MOÇÃO DE PESAR

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos termos dos artigos 186 e 187 do Regimento Interno, apresento para análise e

deliberação do Plenário, MOÇÃO DE PESAR, pelo falecimento da Sra.  NORMA

TOLEDO.

Justificativa

A Sr, Norma Toledo, morreu na quinta dia 20 de agosto com Covid-19.

Norma era esposa do servidor Deneval e mãe do Servidor Jhones.

Aos seus familiares, principalmente a seu esposo e filhos nossas sinceras condolências,

pedimos a Deus que conforte o coração dos familiares e amigos neste momento de luto

e dor. Que a luz e o amor divino pairem sobre quem sofre esta imensurável perda, os

console e lhes dê serenidade para atravessar este momento tão difícil.

Por todo o exposto encaminho esta Moção à apreciação dos nobres Edis desta Câmara

Municipal.

Marataízes/ES, em 21 de Agosto de 2020.

                                   CARLOS DE FREITAS FERNANDES

                                               VEREADOR  DA C.M.M

CÂMARA MUNICIPAL

CONTROLADORIA

PRODUÇÃO LEGISLATIVA

www.cmmarataizes.es.gov.br http://www.cmmarataizes.es.gov.br/controladoria http://www3.cmmarataizes.es.gov.br/spl/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.cmmarataizes.es.gov.br/autenticidade sob o identificador 38003600370032003A005000

		2020-09-04T15:09:38-0300